Mésto Pilnikov

Rozpoctové opatieni €. 6- Upravy rozpoétu k 31.12.2025

odpa

2122
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3412
6330
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3612
3612
3511
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6330
6402
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1
1412
1424
1211
1334
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5169
5169
6121
6121
6121
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6121
5169
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Uz

1495 17519

1495 17085
1495 17519

Celkem

V Pilnikové, 31.12.2025
Vypracovala : M. Cubi&ova

dan z pfijmu FO placené platci

dan z pfijmu FO placené poplatniky
Pfijem dané z piijma PO

DPH

odnéti pldy ze zeméd. Fondu

poplatek z pobytu

poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
pfijmy z dané z hazard.her

dan z nemovitosti

pfijmy za sbér druhotnych surovin

prijmy z najmu za sal

pfijmy za permanentky

pfevody z rozpoctovych uctl

investi¢ni dotace z MMR - na Bytovy diim
prevod z vkladového uétu na BU

silnice - investice

sal - sluzby

sporotvisté - sluzby

naklady investi¢ni na Bytovy dim
naklady investi¢ni na Bytovy diim
Byty - investice

zdravotni stfedisko - sluzby

VP - material

najem kontejnert

naucna stezka - investice

verejna zelen - sluzby

hasici - pojisténi

¢innost mistni spravy - postovné
prevody vlastnim rozpoctovym Gétlm
vratky transferd

zmena stavu na bankovnich uctech
prevod z BU na vkladovy Uget

MD
550 000,00 K&
150 000,00 K¢
891 000,00 K&
865 000,00 K&
16 000,00 K&
14 000,00 K&
8 000,00 K&
252 000,00 K¢
121 000,00 K¢
3 000,00 K&
10 000,00 K&
3 000,00 K&
3 145 000,00 K&
-3 777 525,53 K&
8 000 000,00 K&

10 250 474,47 K&

145 000,00 K¢&
15 000,00 K&

60 000,00 K&

-284 308,16 K¢

-4 061 336,99 K&

400 000,00 K&
5 000,00 K&
15 000,00 K&
10 000,00 K&
35 000,00 K&
80 000,00 K¢

120 000,00 K¢&
45 000,00 K&

3 145 000,00 K¢&
7 302,90 K&

6 513 816,72 K&

4 000 000,00 K&

10 250 474,47 Ké



